REQUERIMENTO Nº       , DE 2006.
          (Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer  a inclusão na Ordem do Dia do PL

5845, de 2005.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,

sobretudo no art. 114, XIV, de inclusão na  Ordem do Dia do PL 5845, de 2005 .

Sala das Sessões, em 4 de setembro de 2006.

          Deputado LUIZ CARLOS HAULY
       (PSDB - PR)